

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:18.00	6			
第1泳者: 雪田 琉央		28.58	1:02.53	1:02.53
			33.95	
第2泳者: 佐藤 仁		30.29	1:04.56	2:07.09
			34.27	
第3泳者: 北畠 颯真		30.64	1:06.74	3:13.83
			36.10	
第4泳者: 佐藤 公斗		29.93	1:04.17	4:18.00
			34.24	

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 5:02.03	7			
第1泳者: 雪田 琉央		31.49	1:07.55	1:07.55
			36.06	
第2泳者: 津島 佑気		42.53	1:29.59	2:37.14
			47.06	
第3泳者: 佐藤 道		35.32	1:20.55	3:57.69
			45.23	
第4泳者: 佐藤 公斗		30.39	1:04.34	5:02.03
			33.95	

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝	4:24.87	3			
第1泳者:	松橋 琉奈		33.20	1:10.92	1:10.92
				37.72	
第2泳者:	三宅 華		30.52	1:06.33	2:17.25
				35.81	
第3泳者:	小笠原雅美		29.90	1:03.36	3:20.61
				33.46	
第4泳者:	小笠原涼乃		29.80	1:04.26	4:24.87
				34.46	

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝	5:06.76	4			
第1泳者:	安田 光優		39.35	1:22.61	1:22.61
				43.26	
第2泳者:	市川 心陽		41.11	1:29.00	2:51.61
				47.89	
第3泳者:	三宅 華		32.15	1:10.94	4:02.55
				38.79	
第4泳者:	小笠原涼乃		30.17	1:04.21	5:06.76
				34.04	